
BIP - Centralne Biuro Antykorupcyjne
https://bip.cba.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/zamowienia-archiwalne/ogloszenia-o-zamowieni/2107,Sukcesywn
a-dostawa-czesci-zamiennych-i-materialow-eksploatacyjnych-do-samochodow.html
2021-04-23, 12:27

Sukcesywna dostawa części zamiennych i materiałów
eksploatacyjnych do samochodów w 2020 roku

77/>PU/2019/KK

Tytuł – Sukcesywna dostawa części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do samochodów w
2020 roku

Przedmiot zamówienia - dostawy

Rodzaj ogłoszenia -  ogłoszenie o zamówieniu

Tryb zamówienia - przetarg ograniczony

Ogłaszający: Centralne Biuro Antykorupcyjne

Województwo Mazowieckie

Warszawa Aleje Ujazdowskie 9

Data publikacji od 2019-11-15

Data publikacji do 2019-11-25

Termin składania wniosków:  2019-11-25

1. Pełna treść ogłoszenia i SIWZ  została zamieszczona w załącznikach

2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34300000-0



Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 576.44 KB) 15.11.2019 10:00
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) (pdf, 472.63 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 1 do SIWZ (pdf, 268.22 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 2a do SIWZ (pdf, 451.07 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 2b do SIWZ (pdf, 441.11 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 3 do SIWZ (pdf, 435.19 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 4 do SIWZ (pdf, 433.28 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 5 do SIWZ (pdf, 212.66 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 6 do SIWZ (pdf, 520.83 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 7 do SIWZ (pdf, 228.45 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 8 do SIWZ (pdf, 358.52 KB) 15.11.2019 10:00
Załącznik nr 9 do SIWZ (pdf, 573.32 KB) 15.11.2019 10:00
Informacja z otwarcia ofert (pdf, 439.31 KB) 05.12.2019 14:02

Metadane

Data publikacji 15.11.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
BIP - Centralne Biuro Antykorupcyjne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Kruczek

https://bip.cba.gov.pl/download/2/6520/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6520/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6519/SIWZ772019.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6519/SIWZ772019.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6507/Zalaczniknr1wniosek.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6507/Zalaczniknr1wniosek.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6508/Zalaczniknr2aoswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-Pzp-podstawy-wykluczenia.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6508/Zalaczniknr2aoswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-Pzp-podstawy-wykluczenia.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6509/Zalaczniknr2boswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-Pzp-warunki-udzialu-postepowani.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6509/Zalaczniknr2boswiadczenie-z-art-25a-ust-1-ustawy-Pzp-warunki-udzialu-postepowani.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6510/Zalaczniknr3oswiadczenie.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6510/Zalaczniknr3oswiadczenie.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6511/Zalaczniknr4wykazdostaw.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6511/Zalaczniknr4wykazdostaw.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6512/Zalaczniknr5IPUBPzmodyfikowany.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6512/Zalaczniknr5IPUBPzmodyfikowany.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6513/Zalaczniknr6klauzulainformacyjnaRODO.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6513/Zalaczniknr6klauzulainformacyjnaRODO.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6515/Zalaczniknr7OPZbezmodelisamochodow.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6515/Zalaczniknr7OPZbezmodelisamochodow.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6516/Zalaczniknr8Formularzofertowy.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6516/Zalaczniknr8Formularzofertowy.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6517/Zalaczniknr9Specyfikacjacenowabezmodelisamochodow.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6517/Zalaczniknr9Specyfikacjacenowabezmodelisamochodow.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6546/InformacjazotwarciaofertBIP.pdf
https://bip.cba.gov.pl/download/2/6546/InformacjazotwarciaofertBIP.pdf
https://bip.cba.gov.pl/bip/rejestr/2107,dok.html

